

Faktura slouží zároveň jako dodací list.

**Originál**

**Dodavatel**

**DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.**

664 34 Knínická 1577/8  
Kuřim  
ČR

**DIČ** CZ63493179 **IČ** 63493179

**OR** KS v Brně od 1.1.1996 Spis.zn. oddíl C, 22116



**Odběratel**

**Centrum kardiovaskulární a transplatační  
chirurgie**

656 91 Pekařská 53  
Brno

**DIČ** **IČ** 00209775

**Forma úhrady** převodem

**Smlouva**

**Sml.pokuta/den** 0,02

**Datum uskutečnění  
zdanitelného plnění** 07.12.2018 %

**Datum vystavení** 07.12.2018

**Datum splatnosti** 06.01.2019

Číslo	Položka	Množství MJ	Cena/MJ	DPH	Přípl./Sleva	Šarže	Celkem
-------	---------	-------------	---------	-----	--------------	-------	--------

Fakturujeme Vám:

07.049.08.258 náhrada za 07.049.08.210

<b>07.049.08.528</b>	Sací set YANKAUER zahnutý, s rukojetí, 8mm, hadice Ch 30, 3,5m, třída ZP IIa	<b>60,00 ks</b>	45,50	21		<b>182319</b>	<b>2 730,00</b>
			<b>Množství v balící MJ:</b>		<b>2 SB</b>	<b>Obj:: 185552</b>	

Číslo objednávky: 185552

<b>51.480.00.005</b>	Flex dýchací maska, nafukovací manžeta, jednorázová, č.5, třída ZP IIa	<b>50,00 ks</b>	25,00	21		<b>20180606027</b>	<b>1 250,00</b>
			<b>Množství v balící MJ:</b>		<b>1 OB</b>	<b>Obj:: O/009390/2018</b>	

<b>53.077.22.090</b>	Močové sáčky TYP A3, 2l antiref. chlop., křížový uzávěr - sterilní, třída ZP Is	<b>200,00 ks</b>	7,50	15		<b>S201712</b>	<b>1 500,00</b>
			<b>Množství v balící MJ:</b>		<b>1 SB</b>	<b>Obj:: O/009390/2018</b>	

Číslo objednávky: O/009390/2018

<b>53.077.22.090</b>	Močové sáčky TYP A3, 2l antiref. chlop., křížový uzávěr - sterilní, třída ZP Is	<b>200,00 ks</b>	7,50	15		<b>S201712</b>	<b>1 500,00</b>
			<b>Množství v balící MJ:</b>		<b>1 SB</b>	<b>Obj:: O/009406/2018</b>	

Číslo objednávky: O/009406/2018

<b>SK0005-EU</b>	4DryField® PH, chirurgická jednotka po 5 g, třída ZP III	<b>30,00 ks</b>	2850,00	15		<b>180507</b>	<b>85 500,00</b>
			<b>Množství v balící MJ:</b>		<b>10 SB</b>	<b>Obj:: O/009323/2018</b>	

Číslo objednávky: 185552

Číslo	Položka	Množství MJ	Cena/MJ	DPH	Přípl./Sleva	Šarže	Celkem
DPH:	Sazba	Základ DPH				Kč	92 480,00
	15% :	88 500,00				DPH 15 %	13 275,00
	21% :	3 980,00				DPH 21 %	835,80
						Zaokrouhlení:	0,20
<b>Celková částka(Kč) :</b>							<b>106 591,00</b>

1  
v  
u